
TECHNICKÝ LIST  28/01/2019 rev 01

TENAX SPA VIA I° MAGGIO 226 – 37020 VOLARGNE (VR) ITALY P. +39 045 6887593 F. +39 045 6862456 tenax@tenax.it www.tenax.it

BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 273 51 Červený Újezd, www.boudacommercio.cz

Společnost Tenax dodržuje parametry certifikace LEED a je řádným členem "Italské rady pro šetrné budovy", která ověřuje, že stavební projekt splňuje nejvyšší požadavky na
kvalitu. ekologické budovy a výkonnostní opatření
Informace uvedené v tomto technickém listu vycházejí z testů provedených v naší laboratoři a jsou správné na základě našich zkušeností. Tyto údaje mohou být změněny
bez předchozího upozornění a nejsou považovány za právně relevantní. Ověření vhodnosti výrobku před jeho použitím je na odpovědnosti zákazníka. Povinností zákazníka
je ověřit, že použití výrobku probíhá v souladu se zákony, legislativou, patenty země zákazníka.

 

 

CONCRETE H20 PROWAX je vosk na bázi polymerů ve vodě, který chrání betonové materiály a povrchy
cementových aglomerátů.
Přípravek vstupuje do pórovitosti materiálu a vytváří ochranný film, který chrání materiál na bázi betonu před
organickými i anorganickými skvrnami, typickými pro domácí prostředí. Ošetřenému materiálu dodává pěkný
lesklý vzhled. Navrženo pouze pro vnitřní použití.
Barevné skvrny a nečistoty nemohou po aplikaci proniknout a zanechat stopy ve struktuře betonu. Vzhledem k
pórovitosti betonového materiálu doporučujeme vždy základní ochranu dvěma vydatnými nátěry CONCRETE
H20 SHIELD nebo CONCRETE PRO SHIELD.
CONCRETE H20 PROWAX je ideální ochranný nátěr také pro porézní kameny, zdivo a nelesklé cementové
aglomeráty.

Popis

Instrukce pro použití

Na suchou a čistou podlahu naneste přípravek Concrete H20 Prowax.
Rovnoměrně a plynule rozetřete vrstvu čistého přípravku pomocí štětce nebo lépe pomocí filcu apod. tak, aby se
vytvořilo málo pěny. Průběžně nanášejte.
Počkejte alespoň 1 hodinu, dokud povrch nezaschne. Poté naneste druhou vrstvu křížem vzhledem k první vrst-
vě. Pokud nanesete větší množství přípravku, bude povrch homogenně chráněn a bude lesklejší. K odstranění
přípravku Concrete H20 Prowax doporučujeme použít náš odstraňovač vosku. Po použití nádobu uzavřete.
Pokrytí: 1 litr na zhruba 15 až 20 metrů materiálu v jedné vrstvě.

CONCRETE H20 PROWAX
Proti-skvrnný ochranný vosk na bázi polymerů

Technická data
Hustota při 25°C gr/cm3:
1,010 Vzhled: tekutina
Standardní barva: bílá

Skladovatelnost

Výrobek vydrží v původních obalech v normálním stavu při teplotě 18-25 °C nejméně 1 rok. Uchovávejte mimo dosah
zdrojů tepla, vlhkosti a slunečního záření. Po otevření musí být výrobek spotřebován do 6 měsíců. Po použití sud/kontejner
vždy uzavřete. Vyhněte se slunečnímu záření a horkým podmínkám.

Bezpečnostní pravidla

Jde o chemický výrobek. Před použitím si prosím přečtěte bezpečnostní list a pravidla uvedená na štítku na plechovkách/
barelech.


